PAGE

Российская Федерация

[image: image1.jpg]AUBHOTOPCK]

Администрация города Дивногорска

Красноярского края

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23.   07.  2012

                        г. Дивногорск
                                                          № 172п
О внесении изменений в постановление администрации

города Дивногорска от 02.10.2008 № 1344п «О создании

 комиссии по проведению контрольного обмера общей

площади жилого помещения» (в редакции
постановления администрации города от 14.11.2011 № 291п)

На основании Закона Красноярского края от 22.05.2008 № 5-1663 «О внесении изменений в Закон края «О социальной поддержке населения при оплате жилья и коммунальных услуг» и Закон Эвенкийского автономного округа «О социальной поддержке населения при оплате жилья и коммунальных услуг», для обеспечения мерами социальной поддержки отдельных категорий граждан, которые проживают в индивидуальных домах и не имеют документов, подтверждающих общую площадь жилого дома, руководствуясь ст. ст. 43, 53 Устава города,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации города Дивногорска от 02.10.2008 № 1344п «О создании комиссии по проведению контрольного обмера общей площади жилого помещения» (в редакции постановления администрации города от 14.11.2011 № 291п) следующего содержания:

абзац 4 пункта 1 постановления изложить в новой редакции:

Митракова Алена Алексеевна – специалист 1 категории отдела по архитектуре и градостроительству администрации города Дивногорска.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах массовой информации, размещению на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города Кузнецову М.Г.

Глава города                                                                                             Е.Е. Оль